

REDHAVNSKVARTERET HOLDING APS

c/o UNIONKUL A/S
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 40 99 60 36

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2022

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

REDHAVNSKVARTERET HOLDING APS
c/o UNIONKUL A/S
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 99 60 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 10. december 2019

Hjemsted: København

Direktion

Rasmus Nørgaard, direktør
Klaus Kastbjerg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og etablering af ejendomsudviklingsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 71.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.035.252.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.044.928	686
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.044.928	686
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-61.732	-43
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.057.066</u>	<u>-607</u>
Resultat før skat		-73.870	36
Skat af årets resultat	3	<u>2.670</u>	<u>-17</u>
Årets resultat		<u>-71.200</u>	<u>19</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-71.200</u>	<u>19</u>
		<u>-71.200</u>	<u>19</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>5.757.179</u>	<u>5.819</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.757.179</u>	<u>5.819</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.757.179</u>	<u>5.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.982.185	30.619
Andre tilgodehavender		2.231.782	783
Udskudt skatteaktiv		<u>4.322.120</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>20.536.087</u>	<u>31.402</u>
Likvide beholdninger		<u>5.343.126</u>	<u>603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.879.213</u>	<u>32.005</u>
Aktiver i alt		<u><u>31.636.392</u></u>	<u><u>37.824</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.535.252	4.607
Egenkapital		<u>5.035.252</u>	<u>5.107</u>
Anden gæld		25.331.979	26.356
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>25.331.979</u>	<u>26.356</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.225.075	6.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.707	0
Selskabsskat		1.379	14
Anden gæld		30.000	57
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.269.161</u>	<u>6.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.601.140</u>	<u>32.717</u>
Passiver i alt		<u>31.636.392</u>	<u>37.824</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.606.452	5.106.452
Årets resultat	0	-71.200	-71.200
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	4.535.252	5.035.252

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.057.066</u>	<u>607</u>
	<u>1.057.066</u>	<u>607</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14
Regulering af udskudt skat	<u>-2.670</u>	<u>3</u>
	<u>-2.670</u>	<u>17</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	5.862.379	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.862</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.862.379</u>	<u>5.862</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-43.468	0
Årets resultat	<u>-61.732</u>	<u>-43</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-105.200</u>	<u>-43</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.757.179</u>	<u>5.819</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	26.355.986	25.331.979	0	0
	26.355.986	25.331.979	0	0

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er kr. 0 på balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.